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浙江棒杰控股集团股份有限公司 

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

浙江棒杰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 23

日召开第四届董事会第十五次会议，审议通过了《关于调整回购公司股份方案的

议案》，并将该议案提交公司将于 2019 年 6 月 11 日召开的 2019 年第二次临时股

东大会审议。详见公司于 2019 年 5 月 24 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。 

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司回购股份实

施细则》等相关规定，现将公司董事会公告调整回购股份方案决议的前一个交易

日（即 2019 年 5 月 23 日）及公司 2019 年第二次临时股东大会的股权登记日（即

2019 年 6 月 5 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持

股数量及持股比例情况公告如下： 

一、董事会公告调整回购股份方案决议的前一个交易日（即 2019 年 5 月 23

日）登记在册的前十名股东持股情况 

序号 股东名称 持股数量（股） 
占公司总股本比例

（%） 

1 陶建伟 129,650,625 28.12 

2 北京点创先行航空科技有限公司 63,297,901 13.73 

3 陶建锋 40,446,678 8.77 

4 陶士青 19,796,400 4.29 

5 张海乐 4,167,146 0.90 

6 周益成 3,885,300 0.84 



 

7 叶泽锋 3,578,280 0.78 

8 李强 3,506,082 0.76 

9 中央汇金资产管理有限责任公司 3,316,320 0.72 

10 罗伟莹 3,268,281 0.71 

二、董事会公告调整回购股份方案决议的前一个交易日（即 2019 年 5 月 23

日）登记在册的前十名无限售条件股东持股情况 

序号 股东名称 持股数量（股） 
占无限售条件股本

比例（%） 

1 北京点创先行航空科技有限公司 63,297,901 19.93 

2 陶建伟 32,412,656 10.20 

3 陶建锋 10,111,670 3.18 

4 陶士青 4,949,100 1.56 

5 张海乐 4,167,146 1.31 

6 周益成 3,885,300 1.22 

7 叶泽锋 3,578,280 1.13 

8 李强 3,506,082 1.10 

9 中央汇金资产管理有限责任公司 3,316,320 1.04 

10 罗伟莹 3,268,281 1.03 

三、公司 2019 年第二次临时股东大会的股权登记日（即 2019 年 6 月 5 日）

登记在册的前十名股东持股情况 

序号 股东名称 持股数量（股） 
占公司总股本比例

（%） 

1 陶建伟 129,650,625 28.12 

2 北京点创先行航空科技有限公司 63,297,901 13.73 

3 陶建锋 40,446,678 8.77 

4 陶士青 19,796,400 4.29 

5 张海乐 4,167,146 0.90 

6 周益成 3,936,300 0.85 

7 罗伟锦 3,793,700 0.82 

8 叶泽锋 3,578,280 0.78 



 

9 李强 3,506,082 0.76 

10 中央汇金资产管理有限责任公司 3,316,320 0.72 

四、公司 2019 年第二次临时股东大会的股权登记日（即 2019 年 6 月 5 日）

登记在册的前十名无限售条件股东持股情况 

序号 股东名称 持股数量（股） 
占无限售条件股本

比例（%） 

1 北京点创先行航空科技有限公司 63,297,901 19.93 

2 陶建伟 32,412,656 10.20 

3 陶建锋 10,111,670 3.18 

4 陶士青 4,949,100 1.56 

5 张海乐 4,167,146 1.31 

6 周益成 3,936,300 1.24 

7 罗伟锦 3,793,700 1.19 

8 叶泽锋 3,578,280 1.13 

9 李强 3,506,082 1.10 

10 中央汇金资产管理有限责任公司 3,316,320 1.04 

 

特此公告 

 

 

浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会 

2019 年 6 月 6 日 
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